
_______________________________________________________________________________ 
Riferimento: G.Settimi 

 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 

                                 csa.tr@istruzione.it   http://istruzione.terni.it          

                                                            usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ufficio IV - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TERNI   

                                      

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4539 del 31/07/2015 con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali   del personale docente 

della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2015/16; 

ACCERTATA la necessità di apportare  rettifiche e integrazioni anche a seguito di disponibilità 

sopravvenute  e di errori materiali riscontrati,   

 

DISPONE 

 

per i motivi esposti in premessa il provvedimento sopra citato è così  rettificato e integrato: 

 
A017 DISCIPLINE ECONOMICO AZIENDALI 

 

DE IACO MONICA  a   ITC “CESI  TR H. 16 + H. 2 IST. PROF.LE “CASAGRANDE TR -  P. 168 anziché 

(A019) IST. PROF.LE “CASAGRANDE TR   h. 11 + h. 6 ITIS TR  

 

GAROFOLI ANTONIO a (A019) IST. PROF.LE “CASAGRANDE TR   h. 11 + h. 6 ITIS TR -  P. 165 anzichè 

ITC “CESI  TR H. 16 + H. 2 IST. PROF.LE “CASAGRANDE TR 

 

A029 EDUCAZIONE FISICA 
 

NERI LAURA   a LICEO CLASSICO TR.H.  8 + H.  8 IST. MAGISTRALE  TR  + h. 2IST. ARTE TR – UTILIZ. 

P. 63 anziché ASSEGNAZIONE PROVVISORIA P. 9 

 

A036 FILOSOFIA E PSICOLOGIA 
 

RASPA SARA   a  ISTITUTO MAGISTRALE TERNI  - da LICEO TODI ( PG)  ASS. PROVV. INTERPROV. – 

P. 10 

 

A052 MATERIE LETT. LATINO E GRECO 

 

COCCIMIGLIO SIMONA    a LICEO CLASSICO ORVIETO (A052) anziché LICEO CLASSICO ORVIETO 

H. 16 + H. 2 SC. “MAJORANA” ORVIETO(A051) 

 

 
      IL DIRIGENTE 

                                                                                               BRUNO GERARDO LAMONACA 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004636.05-08-2015

mailto:csa.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/


_______________________________________________________________________________ 
Riferimento: G.Settimi 

 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 

                                 csa.tr@istruzione.it   http://istruzione.terni.it          

                                                            usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

AMBITO TERRITORIALE DI PERUGIA  

AL SITO WEB  

ALLE OO.SS. 

        

mailto:csa.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/

